平成 25 年８月 28 日

各     位

会 社 名 株式会社インテリジェント ウェイブ

代表者の役職名 代表取締役社長 山本 祥之

（コード番号 4847）

問 い 合 わ せ 先 常務取締役 経営管理本部担当 垣東 充

 TEL 03-6222-7015

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年８月 28 日開催の取締役会において、株式の分割及び単元株制度の採用並びに定款の一

部変更を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおり平成 26 年６月期の配当予想の修正をお知ら

せいたします。

記

１．株式の分割及び単元株制度の採用の目的

   当社は、平成 25 年８月 28 日開催の取締役会において、平成 26 年１月１日を効力発生日として、当社

普通株式１株を 100 株に分割するとともに、単元株式数を１株から 100 株に変更する旨及び会社法の規

定に基づく定款の変更を決議いたしました。

   これにより、平成 26 年６月期の期末配当（予想）は、１株当たり５円 00 銭となりますが、当社が本

年８月７日に開示いたしました「平成 25 年６月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」における配当の状況

では、これを、株式の分割を考慮しない額の 500 円 00 銭と表示しておりました。

   今般、本日の取締役会において、所要の各議案が承認可決されたことから、これを正式に修正するも

のであります。

２．修正の内容

年間配当金

第 1 四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 26 年６月期）
― 0 円 00 銭 ― 500 円 00 銭 500 円 00 銭

今回修正予想

(平成 26 年６月期)
― 0 円 00 銭 ― 5円 00 銭 5 円 00 銭

以上